Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda
Naziv modela
Ime artikla

Gramatura
Sastav

Tip odevnog predmeta:

Neto tezina
Bruto tezina

Strana u katalogu:

Pakovanje
Dimenzija transportne kutije

TeZina transportne kutije:

EAN kod
Carinska tarifa

: 58.016.20-60

: CRAFT BIB PANTS

. CRAFT BIB PANTS, radni polukombinezon,
plavi

: 2409/m2

: 65% poliester, 35% pamuk
Muski

: 0.764 kg

: 0.81kg

326

» 20/1

: 0.36 mx0.35 mx0.45 m
16.2 kg

: 8605040004937

: 620343110000

171



